
UCHWAŁA NR IV/15/2018
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237,art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2017r., poz. 2077 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/245/2017 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2018 rok dokonuje się następujących zmian:

1) Zmienia się  § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:   "1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 70 232 121,12 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości         54 866 269,85 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości    15 365 851,27 zł."

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Zbigniew Dąbkowski

Id: 89951733-C9D5-4EF3-92D2-7A8C3B099AFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/15/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2018 r. - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 189 114,00 - 733,00 17 188 381,00

80101 Szkoły podstawowe 10 067 554,04 7 466,00 10 075 020,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 159 741,63 1 144,00 1 160 885,63

4120 Składki na Fundusz Pracy 118 204,47 4,00 118 208,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 712,80 6 000,00 239 712,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 230,00 18,00 15 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 595,00 200,00 178 795,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 937,00 100,00 5 037,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 568 112,63 429,00 568 541,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 361,55 18,00 30 379,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 684,51 411,00 387 095,51

80104 Przedszkola 1 451 085,36 294,00 1 451 379,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 410,97 294,00 175 704,97

80110 Gimnazja 1 721 069,57 66,00 1 721 135,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 934,21 66,00 85 000,21

80113 Dowożenie uczniów do szkół 828 340,00 - 10 114,00 818 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 900,00 4 500,00 60 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 769 692,00 - 14 614,00 755 078,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 337 463,95 1 124,00 1 338 587,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 545,52 624,00 97 169,52

Id: 89951733-C9D5-4EF3-92D2-7A8C3B099AFA. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 485,00 500,00 28 985,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 913 256,00 2,00 913 258,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 812,46 262,00 27 074,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 594,19 - 260,00 89 334,19

851 Ochrona zdrowia 171 878,30 0,00 171 878,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 163 678,30 0,00 163 678,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 769,00 70,00 47 839,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 - 70,00 6 130,00

852 Pomoc społeczna 3 683 690,20 - 10 000,00 3 673 690,20

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 135 469,00 - 6 000,00 1 129 469,00

3110 Świadczenia społeczne 1 132 700,00 - 6 000,00 1 126 700,00

85295 Pozostała działalność 58 336,00 - 4 000,00 54 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 580,00 - 3 000,00 3 580,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 400,00 - 1 000,00 5 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 783 964,70 733,00 1 784 697,70

85401 Świetlice szkolne 665 498,25 733,00 666 231,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 671,44 625,00 465 296,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 094,40 108,00 12 202,40

855 Rodzina 14 210 041,00 10 000,00 14 220 041,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 32 300,00 10 000,00 42 300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 32 300,00 10 000,00 42 300,00

Razem: 70 232 121,12 0,00 70 232 121,12

Id: 89951733-C9D5-4EF3-92D2-7A8C3B099AFA. Podpisany Strona 2




